
UCHWAŁA Nr II/11/2014 
RADY POWIATU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 
 
 

w sprawie przyjęcia przez Powiat Zielonogórski do realizacji zadań 
administracji geodezyjnej i kartograficznej 
 
       Na podstawie art.5 ust. 2 i 3 oraz art. 73 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 595 ze zm.) w związku  
z rozporządzaniem Rady Ministrów z dnia 29 lipca 2014 r. w sprawie połączenia gmin, 
ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom statusu miasta 
oraz zmiany siedziby władz gminy (Dz. U. 2014 r. poz. 1023) oraz rozporządzeniem Rady 
Ministrów z dnia 29 lipca 2014 r. w sprawie ustalenia granic powiatu zielonogórskiego 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 1020) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1.1. Powiat Zielonogórski przyjmuje od Miasta Zielona Góra na prawach 
powiatu, od dnia 1 stycznia 2015 roku realizację zadań administracji geodezyjnej  
i kartograficznej dla obszaru Gminy Zielona Góra polegających na: 
1) prowadzeniu zasobu geodezyjnego i kartograficznego, w tym: 

a) prowadzeniu: 
- ewidencji gruntów i budynków, 
- geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu, 
- gleboznawczej klasyfikacji gruntów, 

b) tworzeniu, prowadzeniu i udostępnianiu baz danych w systemie 
teleinformatycznym dotyczących rejestru cen i wartości nieruchomości, 
szczegółowych osnów geodezyjnych oraz obiektów topograficznych, 

c) tworzeniu i udostępnianiu map zasadniczych i map ewidencyjnych. 
2) koordynacji usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu; 
3) zakładaniu osnów szczegółowych; 
4) przeprowadzaniu powszechnej taksacji nieruchomości oraz opracowaniu  

i prowadzeniu map i tabel taksacyjnych dotyczących nieruchomości; 
5) ochronie znaków geodezyjnych, grawimetrycznych i magnetycznych. 

2. Miasto Zielona Góra udzieli pomocy finansowej w formie dotacji celowej  
dla Powiatu Zielonogórskiego na realizacje zadań określonych w ust. 1. 

3. Opłaty pobierane za wypisy, wyrysy i materiały zasobu geodezyjnego  
i kartograficznego określonego w ust. 1 pkt 1 oraz czynności określone w ust. 1 pkt 2 
będą stanowiły dochody własne Miasta Zielona Góra. 
 

§ 2. Powierzenie prowadzenia zadań określonych w § 1 zostanie szczegółowo 
określone w porozumieniu zawartym między Miastem Zielona Góra  
a Powiatem Zielonogórskim, które podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 
 



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

              Przewodniczący Rady 
         Powiatu Zielonogórskiego 

 
                                                      Edwin Łazicki     

 
 


